[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27  февраля  2024 г.

	№ 95

	г. Киренск

О внесении изменений
В связи с кадровыми изменениями, а также в целях своевременного вовлечения в мероприятия несовершеннолетних, совершивших противоправные действия и правонарушения, руководствуясь Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 100-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних   и защите их прав  в Иркутской области»,  в соответствии со статьями 39, 55 Устава муниципального образования  Киренский  район, администрация Киренского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие  изменения в пункт 1 Постановления администрации Киренского муниципального района  № 397 от 14.07.2020г. «Об утверждении  состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Киренский район в новом составе»:

1.1. вывести  из состава комиссии, члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – временно замещающую директора ОГКУ «ЦЗН Киренского района» Потапову Наталью Викторовну;

1.2. ввести в состав комиссии, в качестве члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – руководителя Киренского филиала  ОГКУ КЦ Иркутской области Скорнякову Елену Михайловну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.  главы администрации

                                                                    Е.А. Чудинова
Исполнитель: Консультант  - ответственный секретарь КДН и ЗП МО Киренский район О.С. Швецова
Согласовано:

Правовой отдел администрации
Киренского муниципального района

______________________________